ĐÀI KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN

KHU VỰC TRUNG TRUNG BỘ

ĐÀI KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN

TỈNH QUẢNG BÌNH

Số: 65 - TTNH/ĐQB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quảng Bình, ngày 23 tháng 9 năm 2022

TIN THỜI TIẾT NGUY HIỂM TRÊN BIỂN

  Hiện nay (23/9), Dải hội tụ nhiệt đới có trục qua Trung Trung Bộ đang hoạt

động mạnh.

Dự báo: Trong ngày và đêm nay (23/9), vùng biển tỉnh Quảng Bình có mưa

rào và dông. Trong mưa dông có khả năng xảy ra lốc xoáy và gió giật mạnh.

Tàu thuyền đang hoạt động trên vùng biển tỉnh Quảng Bình có nguy cơ chịu

tác động của mưa dông, sét và gió giật mạnh nên cần chú ý phòng tránh.

Bản tin tiếp theo phát lúc 16h00 ngày 23/9.

Tin phát lúc: 10h00

       Soát tin: Trần Thị Lệ Thủy
Nơi nhận:

- UBND tỉnh;

- Vụ QLDB;

- Đài KV TTB;

- Chi cục TL&PCLB;

- Đài PT-TH tỉnh;

- Sở TN&MT;

- Lưu VT.

DỰ BÁO VIÊN

(đã ký)

                      Trần Đại